

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



Daylicious®  
LOT DE 3 PÂTES  
FEUILLETÉES<sup>(A)</sup>  
3 x 230 g.  
Ref. 5023294

PRIX  
DISCOUNT  
**1.69**  
690 g (2,45 € le kg)



Daylicious®  
FEUILLANTINE  
COMTOISE<sup>(A)</sup>  
Ref. 6695

PRIX  
DISCOUNT  
**4.75**  
500 g (9,50 € le kg)



Milsani®  
SKYR NATURE<sup>(A)</sup>  
Ref. 5023495

PRIX  
DISCOUNT  
**2.99**  
1kg



Le Paturon®  
TOMME DE MONTAGNE<sup>(A)</sup>  
26% de MG sur produit fini.  
Ref. 5014755

-20%  
**2.39**<sup>(1)</sup>  
2.99  
250 g (9,56 € le kg)



Milsani®  
FROMAGE DE CHÈVRE  
ENROBÉ DE BACON<sup>(B)</sup>  
21% de MG  
sur produit fini.  
Ref. 5022646

PRIX  
DISCOUNT  
**2.59**  
120 g (21,59 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)